MÜHÜR VE DİĞER KAYITLAR

Eser bir Kur’ân-ı Kerîm nüshasıdır. Hicrî 621 (M. 1224) yılında istinsah edilmiştir. Hattatı tespit edilememiştir. Nüsha tam olup Fatiha
Sûresi’nden Nas Sûresi’ne kadar tamamının Farsça kelime mealleri satırların altlarında verilmiştir. İlk ve son varaklarda Hüdâi Efendi
Kütüphanesi’nin mührü mevcuttur. Mühür iç yazısı: “Kütüphane-i Hazreti pir Hüdayî” (1a, 338b)